
tlCA DE 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
CftIDAD UNVERSflARjA AV. MIRAFLORES SIN — CASILLA 316— TELEFONO; 583000 ANEXOS 2020.2023 — email: Sege@unjbg.edu.pe  

b 

DR. JÁER LOZANORREROS 

/

REC,9R 
!'_j 

R. JORGELUIS LOZANO CERVERA 
SECIETÁRIO GENERAL 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 14167-2024-UNJBG 
Tacna, 20 de noviembre de 2024 

VISTOS: 

El Oficio N° 2267-2024-VIAC, Proveídos N° 10750-2024-REDO y N° 4803-
2024-SEGE, Oficios N° 811 y 743-2024-DLAD/UNJBG, Anexo N° 01, copia Oficio 
N° 742-2024-DJAD/IJNJBG, Informe N° 013-2024-CEYC-UNJBG, sobre el 
reconocimiento y felicitación a los participantes en la Feria de Orientación Vocacional 
"Basadre Vive" 2024; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documento del Visto el Director de Admisión de la UNJBG, 
solicita se otorgue una resolución de reconocimiento y felicitación al personal que 
participó en la Feria de Orientación Vocacional "Basadre Vive" 2024, realizada el 25 
de setiembre de 2024 en la ciudad universitaria. Dicho evento se llevó a cabo en 
cumplimiento de las actividades programadas en el Plan de Funcionamiento 2024 de 
la Dirección de Admisión, aprobado con la Resolución Consejo Universitario N° 20385- 
2023-IJNJBG, para cuyo efecto adjunta Anexo N° 01, en el que se detalla el personal 
participante; 

Que, el Vicerrectorado Académico, con documento del Visto, en atención al 
requerimiento del Director de Admisión de la UNJBG, solicita la atención pertinente; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 10750-2024- 
REDO, dispone la emisión de la Resolución de reconocimiento y felicitación 
correspondiente, para los efectos a que diere lugar, y; 

De conformidad con el Art, 62° numeral 62,2 de la Ley N° 30220, Ley 
Universitaria, Art. 153° inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre 
Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas al señor Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Expresar RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN a los 
participantes en la Feria de Orientación Vocacional "Basadre Vive" 2024, realizada el 
25 de setiembre de 2024, organizada por la Dirección de Admisión, según el Anexo 
N° 01 que forma parte de la presente resolución. 

Reg ístrese, comun íquese y archívese. 



N° ESCUELA/OFICINA CATEGRÍA N DNI APELLIDÓS NOMBRES 
1 AGRONOMÍA DOCENTE 40810530 MONROY BARRIOS RONY 
2  ARTES 

ELAR 
DOCENTE 43237456 CAHUI PARILLO JAVIER RAUL 

3 BIOLOGíA- 
 MICROBIOLOGÍA DOCENTE 00451012 CON DORI YUPANQUI ROSA ZENOBIA 
CIENCIAS CONTABLES '' 
FINANCIERAS DOCENTE 00494299 BEGAZO ZEGOVIA JOSÉ MANUEL 
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN DOCENTE 00497974 CHAVEZ ZEGARRA VAN ESSA TATIANA 

6 

EDUCACIÓN: CIENCIA 
DELANATURALEZAY 
PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 
AMBIENTAL 

DOCENTE 00499193 CARAZAS CONDE MARITTA HAYDÉE ' 

7 

EDUCACIÓN: CIENCIA 
DE LA NATURALEZA Y 
PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 
AMBIENTAL 

DOCENTE 00498288 MARIÑAS DILL-ERVA ROSARIO ELIZABETH 

8 

EDUCACIÓN: CIENCIAS 
SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- 

 CULTURAL 

DOCENTE 40619902 QUISPE PARI CÉSAR ALBERTO 

EDUCACIÓN: IDIOMA 
 EXTRANJERO DOCENTE 47684495 BERTOLOTI MEZA ESTRELLA DEL CARMEN 

10 
EDUCACIÓN: IDIOMA 

 EXTRANJERO DOCENTE 41861753 RODRIGUEZ PALUMBO CYNTHIA KARÍN 

11 
EDUCACIÓN: LENGUA, 
LITERATURA DOCENTE 00492097 CEREZO CHOQUE AMELIA MARITZA 

12 

EDUCACIÓN: 
MATEMÁTICA, 
COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA 

DOCENTE 00516076 CATACHURA RAMIREZ LUIS ALBERTO 

13  ENFERMERÍA DOCENTE 71105019 GONZALES FERNANDEZ RUTH BETSY IRENE 
14  ENFERMERÍA DOCENTE 47204097 GUTIERREZ OTERO MARYCIELO ANGELICA 
15 FARMACIA Y 

 BIOQUÍMICA 
DOCENTE 00407335 LUQUE RAMOS LOURDES ADRIANA 

16 FARMACIA Y 
 BIOQUÍMICA 

DOCENTE 45968166 RAMOS CACERES KARLA NOHELY 

17 FARMACIA Y 
 BIOQUÍMA 

DOCENTE 00506187 

- 
RIVERA BENAVENTE ORLANDO AGUSTIN 

E-mail: admislonunibt, mdii r A., I_ I,- -, - •.. . -. - ,-ty. ,viiunu sin ivaaa UnIversitaria) 

universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
58 3000 Anexo 2350- www.unJbg.edu.pe/admjso  

OIRE((SÓN\ 

DMISIÓN 

ANEXO N° 01 

LISTA DE PARTICIPANTES EN LA FERIA DE ORIENTACIÓN VOCACIONAL "BASADRE VIVE" 2024 
(ADMINISTRATIVOS, DOCENTES Y ESTUDIANTES) 

NRO ESCUELA/OFICINA CATEGRÍA DM APELLIDOS NOMBRES 

1 
DIRECCIÓN DE 
ADMISIÓN DIREC1OR DE ADMISIÓN 00427741 VELASQUEZ DÍAZ FERNAN DO 

2 
DIRECCIÓN DE 
ADMISIÓN 

SECRETARIO ACADÉMICO DE 
ADMISIÓN 00418322 CONDORI CHIPANA 

WENDER 
FLORENCIO 

DOCENTES EN REPRESENTACIÓN DE CADA ESCUELA PROFESIONAL: 



.v 
x 

Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 
DIRECCIÓN"., 

DMIS 1 ÓN DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
58 3000 Anexo 2350- www.unjbg.edu.pe/admision  

E-mafl: admlslon@unibq.edu.pe  Av. Miraflores sin (Ciudad Universitaria) 

0tD*b .t.. 

18 FÍSICA APLICADA DOCENTE 1 - - - - - -. . - - .......--. -- "'ji tui nt_u u-tt_tjj 

19 FÍSICA APLICADA DOCENTE 40687656. GUERRERO FARRO ANDRES OIJVER 
20 FÍSICA APLICADA DOCENTE 70014907 CHOQUE TICONA YUVIDZA 
21 HISTORIA DOCENTE 73487199 HANCCO CCALLO NILA LUZVID 
22 INGENIERÍA 

 AMBIENTAL 
DOCENTE 70005434 GOMEZ AGUILAR YESSENIA DANIDTZA 

23 INGENIERÍA 
 AMBIENTAL 

DOCENTE 76979739 PERCA MACHACA DANITZA DEL ROSARIO 

24  INGLNILRÍA CIVIL DOCEN lE 04652/06 PAU(AR SUPO ELLU 1 ERIO IONAw 
25 INGENIERÍA 

 COMERCIAL 
DOCENTE 00504911 RAMIREZ CHARCA EDITH DIANA 

26  INGENIERÍA DE MINAS DOCENTE 72703173 CHAMBILLA ZUÑIGA NOE PAULO CESAR 
27 INGENIERÍA EN 

INFORMÁTICA Y 
SISTEMAS 

DOCENTE 41465919 MORI SOSA LUIS JOHNSON PAUL 

28 INGENIERÍA 
GEOLÓGICA 

 G EOTECNIA 

DOCENTE 29293902 CABRERA OLIVERA FREDY CLETO 

29  INGENIERÍA MECÁNICA DOCENTE 40146299 FLORES MARIN VICTOR LUIS 
30  INGENIERÍA MECÁNICA DOCENTE 06426113 PARI PINTO AVELINO GODOFREDO 
31 INGENIERÍA 

 METALÚRGICA 
DOCENTE 46128453 HINOJOSA FRANCO ANTONI WILLIAN 

32 INGENIERÍA 
 METALÚRGICA 

DOCENTE 40008375 VELARDE HUAYTA OSCAR SANTOS 

33 INGENIERÍA PESQUERA DOCENTE 43032056 MORENO SALAZAR 
CALDERON 

KHIARAAIjYAH BET 

34  INGENIERÍA PESQUERA DOCENTE 42187413 QUISPE PILCO CALIXTO 
35  INGENIERÍA QUÍMICA DOCENTE 02014344 MALAGAAPAZA VICENTE 
36  MEDICINA HUMANA DOCENTE 00517964 LOPEZ VILLANUEVA EDUARDO 
37 MEDICINA 

VETERINARIA Y 
 ZOOTECNIA 

DOCENTE 41024275 CHAMBE CÁCERES GILMA LIZBETH 

38 MEDICINA 
VETERINARIA Y 
 ZOOTECNIA 

DOCENTE 46404941 CONDEMAYTA CUTIPA DUANY 

39  OBSTETRICIA DOCENTE 70438043 VELARDE CARDENAS MARIA ANGELA 
40  ODONTOLOGÍA DOCENTE 45712271 CCAMA MAMAN 1 JANET MELANIA 
41  ODONTOLOGÍA DOCENTE 40881626 MARTINEZ CANTARO NOELIA VESICA 
42  ODONTOLOGíA DOCENTE 70074850 REMUZGO ALVARADO ARLET KRISTEL PAMELA 
43 ODONTOLOGÍA DOCENTE 72664223 SALAZAR PACO OLGA ELIZABETH 

ESTUDIANTES EN REPRESENTACIÓN DE CADA ESCUELA PROFESIONAL: 

N ESCUELAJOFIÇINA cATEGRÍA N° DNI APELLIDOS NOMBRES 

1  AGRONOMÍA ESTUDIANTE 75789298 CAIRAMPOMA ANGULO ZUZANA CONSUELO 
2  AGRONOMÍA ESTUDIANTE 42202871 CHAMBILLA OSCO JEAN DUVAR 
3  AGRONOMÍA ESTUDIANTE 71205237 FERNANDEZ ZEGARRA MARICIELO DEL ROSARIO 
4  AGRONOMÍA ESTUDIANTE 70560444 GUTIERREZ LEWA POOL ALEX 
5 ARTES ESTUDIANTE 70574109 CENTENO LUPACA DIANA CAROLINA 

6 ARTES ESTUDIANTE 72478035 ORTIZ VILLALOBOS GABRIELA BELEN DEL 

7  ARTES ESTUDIANTE 60802153 RIVERA GUTIERREZ CAMILA BELEN 

8 ARTES ESTUDIANTE 72782759 YDME CUCHAPARI MARA DEL CARMEN 



Universidad Nadonal Jorg.e Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
O RE CC 1 Ó 

DMÍSIÓN 

    

U lIlO11 

 MICROBIOLOGÍA ESTUDIANTE 72650165 ARIAS SILVA ANGELA DANIELA 

10 
BIOLOGÍA - 

 MICROBIOLOGÍA ESTUDIANTE 73944083 MANZANO MERMA JEMILYANALY 

11 BIOLOGÍA - 
 MICROBIOLOGÍA ESTUDIANTE 72954651 PALZA CHIPANA ARANZA ISABELA 

12 
BIOLOGÍA - 

 MICROBIOLOGÍA ESTUDIANTE 72848941 SORIA VELA MELANIE DEN ISSE SORIA 
VELA 

13 CIENCIAS CONTABLES 
 Y FINANCIERAS ESTUDIANTE 71739943 CHAMBILLA SALGUERO YANNIRA GABRIEL 

14 CIENCIAS CONTABLES 
 Y FINANCIERAS ESTUDIANTE 71194529 COAQUIRA 

MANDAMIENTO JORGE LUIS 

15 CIENCIAS CONTABLES 
 Y FINANCIERAS ESTUDIANTE 77662289 RAMIREZ CUSTODIO JHONATAN MIGUEL 

16 CIENCIAS CONTABLES 
 Y FINANCIERAS CSTUDIANTE 72936549 VILCA CALLACONDO BCRNI[ GARCTI 1 

17 CIENCIAS DE LA 
 COMUNICACIÓN ESTUDIANTE 71205402 CHAMA CALDERON WASHINGTON SOLON 

18 
CIENCIAS DE LA 

 COMUNICACIÓN ESTUDIANTE 41733528 CONDORI CAHUACHIA FRANCKLIN 

19 

EDUCACIÓN: CIENCIA 
DE LA NATURALEZA Y 
PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 
AMBIENTAL 

ESTUDIANTE 73811239 CUEVA VIZCARRA JULIO CESAR 

20 

EDUCACIÓN: CIENCIA 
DE LA NATURALEZA Y 
PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 
AMBIENTAL 

ESTUDIANTE 48413065 FLORES QUISPE JERRY JHEYSON 

21 

EDUCACIÓN: CIENCIA 
DE LA NATURALEZA Y 
PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 
AMBIENTAL 

ESTUDIANTE 75861708 MARON FLORES JUDITH ELIANE
/ ? 

A 

22 

EDUCACIÓN: CIENCIA 
DE LA NATURALEZA Y 
PROMOCIÓN 
EDUCATIVA 
AMBI ENTAL 

ESTUDIANTE 45983753 TURPO MAMANI 
y 

LIZBETH MADAI 

23 

EDUCACIÓN: 
CIENCIAS SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- 
 CULTURAL 

ESTUDIANTE 71920636 FLORES LASTRA RENATO ANDRES 

24 

EDUCACIÓN: 
CIENCIAS SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- 
 CULTURAL 

ESTUDIANTE 70270604 FLORES LLOSA FERNANDO SEBASTIAN 

25 

EDUCACIÓN: 
CIENCIAS SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- 
CULTURAL 

ESTUDIANTE 75192594 QUISPE CASTILLO LOURDES GABRIELA 

26 

EDUCACIÓN: 
CIENCIAS SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- 
CULTURAL 

ESTUDIANTE 75564009 YUPANQUI MAMANI BRITALY DALEISKA 

E-mail: admision@unlbq.edij.pe Av. Miraf lores sin (Ciudad Universitaria) 



L)U'ÇLLLIUN L)LAUMISIUN 
!4OR

583000 Anexo 2350- www.unJbg.edu.pe/odmision  

Universidad Nacionol Jorge Basadre Grohmann 
rIrr-,'s,%I#% i - 

DI RE CCI O N\ 

DMISIÓN 
UN DG 

• 
27 

L)ULPLlUN. IL)IUMA 

EXTRANJERO ESTUDIANTE 73099350 GUTIERREZ CONDORI DAJHANA KELY 

28 
EDUCACIÓN: IDIOMA 

 EXTRANJERO ESTUDIANTE 76845759 JALIRI ACERO YEN NY MARITZA 

29 EDUCACIÓN: IDIOMA 
EXTRANJERO ESTUDIANTE 70525265 LUPACA RAMOS SORAYA YURI 

30 EDUCACIÓN: IDIOMA 
EXTRANJERO ESTUDIANTE 72540360 PÉREZ MORENO JOSUE UZIEL 

31 EDUCACIÓN: IDIOMA 
 EXTRANJERO 

ESTUDIANTE 75747886 RAMOS PAREDES MARIA MAGDALENA 

32 
EDUCACIÓN: IDIOMA 

 EXTRANJERO ESTUDIANTE 74357455 TICAHUANCA TICONA SANDRA ROXANA 

EDUCACIÓN: IDIOMA 
EXTRANJERO ESTUDIANTE 70947032 TINEO FLORES ROMINA 

FDUCAÇIÓN: 
LENGUA, LITERATURA ESTUDIANTE 76367480 ALANOCATICONA RONALD RICHARD 

EDUCACIÓN: 
LENGUA, LITERATURA ESTUDIANTE 75728690 COSI MUÑOZ MARYCIELO 

36 
EDUCACIÓN: 
LENGUA, LITERATURA ESTUDIANTE 71980723 GUTIERREZ SAHUA FERNANDO JOSE 

EDUCACIÓN: 
LENGUA, LITERATURA ESTUDIANTE 74568611 LLANQUI LLANCHIPA MARYORY GIMENA 

38 

EDUCACIÓN: 
MATEMÁTICA, 
COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA 

ESTUDIANTE 71214152 CHOO.UE HUARACHA ANGELICA CLAUDIA 

EDUCACIÓN: 
MATEMÁTICA, 
COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA 

ESTUDIANTE 74030169 SANTOS CARRANZA OMAR HIEYSON 

4° 

EDUCACIÓN: 
MATEMÁTICA, 
COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA 

ESTUDIANTE 73829524 TICONA RAMOS JOSE FERNANDO 

41 ENFERMERÍA ESTUDIANTE 72474495 CARAZAS CACHICATARI LEYMI XIOMARA 
42 ENFERMERÍA ESTUDIANTE 71587122 CONDORI VILLACA EMMANUELCLAUDId/,C, 

LUZ MARINA 43 ENFERMERÍA ESTUDIANTE 79052080 MAMANI CONDORI 
44 ENFERMERÍA ESTUDIANTE 72440939 MAMANI JIMENEZ MARILYN LEIDY 
45 ENFERMERÍA ESTUDIANTE 71318562 SARAVIA LEON BRAYAN JESUS 

46 FARMACIA Y 
BIOQUÍMICA ESTUDIANTE 46506980 ANAHUA TICONA JHOEL CRISTIAN 

FARMACIA Y 
BIOQUÍMICA ESTUDIANTE 76760285 CONDORI CALLIRI PATRICIA ELIZABETH 

48 
FARMACIA Y 
BIOQUÍMICA ESTUDIANTE 70579338 CONDORI CATACORA ILDERLAN ALEXIS 

FARMACIA Y 
 BIOQUÍMICA ESTUDIANTE 71216372 FLORES UMIRE YOHEL ANGEL 

50 FARMACIA Y 
BIOQUÍMICA ESTUDIANTE 43689226 TICONA LIMACHE URIBE FREDY 

51  FÍSICAAPLICADA ESTUDIANTE 76458809 AGUAYOJULCA JADEYASMIN 
52 FÍSICA APLICADA ESTUDIANTE 76772961 CRUZ CUSACANI SAINT BERLIN 
53 FÍSICAAPLICADA ESTUDIANTE 75670184 VILCAAPAZA PEDRO 
54 HISTORIA ESTUDIANTE 71728283 BEN ITEZ CALIZAYA LUCÍA BELÉN 
55 HISTORIA ESTUDIANTE 73946596 JORDAN TICONA RODRIGO SEBASTIAN 
56 HISTORIA ESTUDIANTE 75023132 MAMANI AMONES RUTH YESENIA 
57 HISTORIA ESTUDIANTE 73001870 ZAPANA GODOY EDWIN NILTON 

E-mail: admision@unjbq.edu.pe Av. Miraf lores sin (Ciudad Universitaria) 



INGENIERÍA 
AMBIENTAL 

INGEN IERÍA CIVIL 

61 

INGENIERÍA 
AM BI ENTAL 

59 

DIRECCtON'  

ISI ÓN 

Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
58 3000 Anexo 2350- www.unjbg.edu.pe/admion  

E-mail: admision@unibq.edu.pe  Av. Miraflores sin (Ciudad Universitaria) 

66 INGENIERÍA CIVIL 

64 

65 

63 

62 

60 INGENIERÍA 
AMBIENTAL 

4DR 

-JIERÍA 
58 AMBIENTAL 

INGENIERÍA CIVIL 

INGENIERÍA CIVIL 

INGENIERÍA CIVIL 

ESTUDIANTE 75583700 ALFEREZ ESCOBAR DAN lELA ISABEL 

ESTU DIANTE 70147008 ATAYUPANQUI PADILLO JUBER ALFREDO 

ESTUDIANTE 73311134 CAPIA ARENAS R.J. FRED BRUCE 

ESTUDIANTE 76176542 VELASQUEZ GOMEZ ANDREA ALEJANDRA 

ESTUDIANTE 70690697 ALAMA VENTURA STALYNN GIUSSEP 
ESTUDIANTE 76637317 CASAS FORAQUITA ANDRES ADALBERTO 
ESTUDIANTE 61130154 CENTURION BENITES LUIS MIGUEL 
ESTUDIANTE 60735219 CESPEDES QUISPE MAR IALIZ TRAYSI 
ESTU 

67 INGENIERÍA CIVIL 
- 

ESTUDIANTE 

-- ..................,.,..,".'-,-' 
60744490 GUTIERREZ HUAMANI ANYI SHIRO 

68 INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 75842727 HUICHI MAMANI LUIS KLINTON 
69 INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 74687636 JIMENEZ MANUELO LILIANA 
70 INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 73943996 LLANQUE QUENTA ROMINA DALITZIA 
71 INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 74357439 MAMANI GARCIA JAVIER EDICKSON 
72 INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 77030609 MIRANDA CHARA SOLEDAD LIU LIANA 
73  INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 71469132 VELASCO SILES LUIS MOISES 

INGENIERÍA 
 COMERCIAL ESTUDIANTE 74700548 ALEMAN TURPO DAVID 

INGENIERÍA 
 COMERCIAL ESTUDIANTE 72479679 GOMEZ GOMEZ EVELYN YAMILE 

76 INGENIERÍA 
 COMERCIAL ESTU DIANTE 70933573 MENENDEZ SILVESTRE ABIGAIL ARACELI 

INGENIERÍA 
 COMERCIAL ESTUDIANTE 73764199 QUIÑONEZ TORRES DAVID WILLIAM 

78 INGENIERÍA 
 COMERCIAL ESTUDIANTE 73041377 URURI LIMA DORISJHULIANA 
INGENIERÍA 

 COMERCIAL ESTUDIANTE 70378666 YUPANQUI MAMANI ROCIO MILAGROS 

80 
INGENIERÍA DE 

 MINAS ESTUDIANTE 71003131 CHOQUE IQUIAPAZA DENIS FRANKLYN 

81 
INGENIERÍA DE 

 MINAS ESTUDIANTE 71306503 HUAMAN OLIVAS JEAN MARCO 

82 
INGENIERÍA DE 
 MINAS ESTUDIANTE 73059252 HUARCAYAJIHUAÑA 

'. 
CRISTIAN EDUARDO 

83 
INGENIERÍA DE 
MINAS ESTUDIANTE 61128999 MENDOZA CARBAJAL REGGINA DEL ROSARIO 

84 
INGEN1ERÍA DE 
MINAS ESTUDIANTE 60904236 MOSCOSO ORTIZ ARACELY MANUELA 

85 
INGENIERÍA DE 
 MINAS ESTUDIANTE 60802289 ROSAS CARY MELISSA MIRANDA 

86 
INGENIERÍA EN 
INDUSTRIAS 
 ALIMENTARIAS 

ESTUDIANTE 73084177 ARIZACA CHIPANA GLENDY KIMBERLY 

87 
INGENIERÍA EN 
INDUSTRIAS 

 ALIMENTARIAS 
ESTUDIANTE 75449319 ESPINOZA QUISPE EDITH ZARAI 

88 
INGENIERÍA EN 
INDUSTRIAS 
 ALIMENTARIAS 

ESTUDIANTE 71575283 MAQUERA CATARI JESENIA BRIGGITTE 

89 INDUSTRIAS 
INGENIERÍA EN 

ALIMENTARIAS 
ESTUDIANTE 74599367 

- 
MENDOZA CUTIPA MARGOT 

CÓH 



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
58 3000 Anexo 2350- ..........................

J''-.I.-'-1 -•'• 

DI RE CCI O 

DMlSIÓN 

--RENIERÍA-EN-- - 

 ALIMENTARIAS 
90 INDUSTRIAS ESTUDIANTE 74728311 QUISPE COAQU IRA HEYLEN ESTHER 

INGENIERÍA EN 

 SISTEMAS 
91 INFORMÁTICA Y ESTUDIANTE 71025859 CON DORI LLANOS DIEGO ALONSO 

INGENIERÍA EN 

 SISTEMAS 
92 INFORMÁTICA Y ESTUDIANTE 72003351 HUERTAS CONDORI LUCIANA NIKOLE 

INGENIERÍA EN 

 SISTEMAS 
93 INFORMÁTICA Y ESTUDIANTE 70457606 LIMACHE VILLEGAS ALEXIS DANIEL 

INGENIERÍA EN 

 SISTEMAS 
94 INFORMÁTICA Y ESTUDIANTE 70818114 LINARES LIENDO SEBASTIAN TOMAS 

INGENIERÍA EN 

 SISTEMAS 
95 INFORMÁTICA Y ESTUDIANTE 77528268 MAQU ERA CHOQUE BRAYAN NIXON 

INGENIERÍA EN 

 SISTEMAS 
96 INFORMÁTICA Y ESTUDIANTE 72463863 NUÑEZ FUENTES LUIS SEBASTIAN 

INGENIERÍA 

 G EOTECN lA 
97 GEOLÓGICA - ESTUDIANTE 77127214 CCAMA VARGAS DARLET LUCERO 

INGENIERÍA 

GEOTECNIA 
98 GEOLÓGICA - ESTUDIANTE 75739443 CON DORI CUTIPA YENY SOLEDAD 

INGENIERÍA 

GEOTECNIA 
99 GEOLÓGICA - ESTUDIANTE 75537856 VARGAS MAMANI ANA FIORELLA 

INGENIERÍA 
100 MECÁNICA ESTUDIANTE 73059247 CALIZAYA CHIQUE CARLOS DANIEL 

INGENIERÍA 
101 MECÁNICA ESTUDIANTE 73602432 CATACORA MIRANDA MAYCOL DREC 

102 
 MECÁNICA ESTUDIANTE 70800381 ROMERO CONDORI CRISTIAN NELSON 
INGENIERÍA AD 

INGENIERÍA 
103 METALÚRGICA ESTUDIANTE 74684884 CALSIN HUICHI SILVIA YANET 

INGENIERÍA 104 
 METALÚRGICA ESTUDIANTE 71773429 CORNEJO LAURA RODRIGO MIGUEL 

INGEN 1 ERÍA 105 
 METALÚRGICA ESTUDIANTE 73132499 HUARACALLO APFATA SERGIO YUNIOR 

INGENIERÍA 
106 

 METALÚRGICA ESTUDIANTE 71311219 MONCADA RIVERA SAMANTHA GABRIELA 

INGENIERÍA 
107 

 METALÚRGICA ESTUDIANTE 73877887 PAIVA JUSTINIANO SHANDE MIMORI 

¡NGEN IERÍA 
108 

 METALÜRGICA ESTUDIANTE 74037645 POSTIGO LAMA LUIS EDUARDO FABIAN 

INGEN 1 ERÍA 
109 

 METALÚRGICA ESTUDIANTE 72182551 ROJAS GALLEGOS THAIS STEFFI 

INGENIERÍA 
110 PESQUERA ESTUDIANTE 77492269 AGUILAR PAREDES YOISSI DHAYANNA 

INGENIERÍA 
 PESQUERA ESTUDIANTE 76367196 CANDIA AGUILAR ELMERABDON 

INGENIERÍA 
112 

 PESQUERA ESTUDIANTE 76322053 CARTAGENA LOPE LIZ YENI 

INGENIERÍA 
113 PESQUERA ESTUDIANTE 71252714 FLORES CALVO MIGUEL FRANCISCO 

E-mail: admision@unjba.edu.pe Av. Miroflores sin (Ciudad Universitaria) 

ÓN 



01334339 ZEVALLOS RAMOS 

NRO ESCUELA/OFICINA 

CENTRO 

PREUNIVERSITARIO 

BALLET FOLKLÓRICO UNJBG: 

SECRETARIO 
ACADÉMICO 
ADMINISTRATIVO 

Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 

  

 

DMISIÓN 
4bRt! -- .•.____ 58 3000 Anexo 2350- www.unjbQ.edu. 

  

í1NIERÍA 
ESTUDIANTE 04642502 - PIMENTEL ARAGON JOSE MARIA 

115 INGENIERÍA QUÍMICA  ESTUDIANTE 72790750 AHUANLLA QUISPE DALMERTJAMES 
116 INGENIERÍA QUÍMICA  ESTUDIANTE 72951487 AVENDAÑO RIVERA YUMYLIZYESS,Cp, 
117 INGENIERÍA QUÍMICA  ESTUDIANTE 77793265 CCAJA CHOQUE JAQUELYN 
118 INGENIERÍA QUÍMICA  ESTUDIANTE 73543114 NUÑEZ HUAMAN ENZO ANDRE 
119 INGENIERÍA QUÍMICA ESTUDIANTE 73689099 SIMON RUEDA VANESSATATIANA 
120 INGENIERÍA QUÍMICA ESTUDIANTE 76069677 VELARDE ESTRELLA JEANPIERS 
121 MEDICINA HUMANA ESTUDIANTE 71203961 CATACORA TRUJILLO DANAE ALEJANDRA 
122 MEDICINA HUMANA ESTUDIANTE 77702831 LIMA ENCINAS GOVANNY SALVADOR 
123 MEDICINA HUMANA ESTUDIANTE 74914510 MAMANI ARCATA BRYAN ANTHONY 
124 MEDICINA HUMANA ESTUDIANTE 73943164 YUFRA VIZCARRA MARIA DE LOS ANGELES 

125 
MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECN lA 

ESTUDIANTE 76927859 CHO UEGONZA 
CHUCUVA ANGÉLICA MARINA 

126 
MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

ESTUDIANTE 70601046 CONDE QUISPE JULIA INES 

127 
MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

ESTUDIANTE 76785014 FLORES SAAVEDRA KATERINE KAROLAY 

128 
MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECN lA 

ESTUDIANTE 76581624 NAVARRO MONROY ARLETH GUADALUPE 

129 OBSTETRICIA ESTUDIANTE 78114273 CONDORI OSCO YESSALETTHALIA 
130 OBSTETRICIA ESTUDIANTE 74945425 COPAJA GUEVARA LINDA ESMERALDA 
131 OBSTETRICIA ESTUDIANTE 76638723 MAMANI CHURA NICOLLSOLANGE 
132 OBSTETRICIA ESTUDIANTE 75139184 ONOFRE JANAMPA ALEJANDRA CRISTINA 
133 ODONTOLOGÍA ESTUDIANTE 60459470 BARRIOS GONZALES RONALD AMILKAR 

tJRØ DNI APELLIDOS 

1 
DIRECCIÓN DE 
BIENESTAR 

 UNIVERSITARIO 
ADMINISTRATIVO 00516911 VELARDE SANCHEZ ANTONIETA MAURA 

2 
ESCUELA 
PROFESIONAL DE 

 ARTES 
ESTUDIANTE 72782759 YDME CUCHAPARI MARIA DEL CARMEN 

3 
ESCUELA 
PROFESIONAL DE 

 ARTES 
ESTUDIANTE 73145624 DAMIANO APONTE LUIS FABRIZIO 

4 
ESCUELA 
PROFESIONAL DE 

 ARTES 
ESTUDIANTE 61537734 VENTURA NINA JOSTIN LEE 

5 
 ARTES 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE ESTUDIANTE 60802153 RIVERA GUTIERREZ CAMILA BELEN 

6 
ESCUELA 
PROFESIONAL DE 
ECONOMÍA AGRARIA 

ESTUDIANTE 61442342 PARI PEREZ FABIOLA FERNANDA 

E-mail: admision@unjbQ.eduje Av. Miraf lores sin (Ciudad Universitaria) 



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
P ÇR (VY A er - - - 

DIRECCIÓN\ 

DMISIÓN 
U UI 8 G 

______ A 
www.urljog.eou.pe/oamls(on  

PROFESIONAL DE 
CIENCIAS DE LA 

 COMUNICACIÓN 

ESTUDIANTE 72294670 MACHACA MAMANI RODRIGO IVAN 

8 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE 
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

ESTUDIANTE 74895130 CALANI CHOQUECOTA JAKELI-IYN BEATRIZ 

ESCUELA 

PRQFE$jQN,ALQ 
INGENIERIA 
AMBIENTAL 

ESTUDIANTE 70978731 MEDINA POMA DHULCE MARIA 
MAGDALENA 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE 
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

ESTUDIANTE 75761833 PILCO 
COLQUEHUANCA ANGEL SAUL 

11 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE 
INGENIERÍA DE 
MINAS 

ESTUDIANTE 70689032 RODRÍGUEZ HERVAS SAÚL NICOLAS 

12 

ESCUELA 
PROFESIONAL DE 
CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

ESTUDIANTE 72162820 ISTAÑA PARIA MARILU REYNA 

13 
ESCUELA 
PROFESIONAL DE 

 INGENIERIA MINAS 
ESTUDIANTE 79135806 QUISPE VALDIVIA ANTONY ABELARDO 

14 CIENCIAS DE LA 
 COMUNICACIÓN ESTUDIANTE 71314375 URURI CHINO LUIS MIGUEL 

15 

EDUCACION DE 
CIENCIAS SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- ESTUDIANTE 75105432 MUSAJA APAZA ANA ESTER 
CULTURAL 

16 

EDUCACIONDE 
CIENCIAS SOCIALES Y 
PROMOCIÓN SOCIO- 
CULTURAL 

ESTUDIANTE 71728263 TUPAC YUPANQUI 
GARCIA 

fi 

MARCELA ADRIANA 

APOYO A LA DIRECCIÓN DE ADMISIÓN: 
'-f) 

.T4Ç3 

-NRQ   J(A QNL: ÁbØ 
1  AGRONOMÍA ESTUDIANTE 76852908 ALARCON MANRIQUE PAUL ENRIQUE 

2 

EDUCACIÓN: 

COMPUTACIÓN E 
 INFORMÁTICA 

ESTUDIANTE 71317517 DANIEL MOISÉS 

3  ESTUDIANTE 72879534 MEZA HUALLPA JOSEPH DAVID 

4 ESTUDIANTE 73860889 FRISANCHO PONCE JACKELIN MELISA 

5 
INGENIERÍA 
COMERCIAL E U ST DIANTE 

71975980 SOTO CHAMBI LIZZET LINA 

APOYO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES: 

EI&NcATERÍA •DNI APELLIDOS - 
1  VIGILANCIA ADMINISTRATIVO 00487200 ARCE VICENTE FRANCISCO WILLY 
2 VIGILANCIA ADMINISTRATIvO 76914639 MOLLENIDOARATCA JUNIOR 

E-mail: admislon@unibq.edu.pe Av. Miraflores sin (Ciudad Universitaria) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

